
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 1 
 
Společnost:    Ing. Ivo Slavík 
Se sídlem:    Nová 114, Mnichovo Hradiště – Veselá 295 01 
IČO:     43791638 
 

Název zakázky: 
 

„Digitální transformace v podniku Ing. Ivo Slavíka“ 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Chystáme se podat nabídku v rámci výběrového řízení vyhlášeného pro zadavatele ing. Ivo 
Slavíka. Pro zakázku – Pletací stroj s krátkým jehelním lůžkem  -  

Je stanoveno, že termín dodání musí být minim. 120 a max. 210 kalendářních dnů od… 

Pokud se nám zadaří, dokážeme dodat stroj neprodleně, tj. třeba ještě v říjnu 2021. 

Nemůžeme to ale uvést do nabídky, protože to nevíme jistě. Nabídka říká minim. 120 max. 210 
dnů. 

Můžeme případně plnit dříve, i když v nabídce uvedeme třeba 210 dnů? 

Bude termín vyplacení dotace vázáno na těch 210 dnů? 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel v čl. 15 zadávací dokumentace mmj. uvedl, že v rámci předmětného hodnoticího 
kritéria dodavatel „může ve své nabídce uvést termín dodání kratší, než je minimální požadovaný 
termín, ovšem pro účely hodnocení mu v takovém případě bude započítána hodnota minimálního 
požadovaného termínu dodání“. Z uvedené skutečnosti jednoznačně vyplývá, že dodavatel 
podávající nabídku může ve své nabídce uvést i kratší termín dodání, než je stanovené minimum. 
Zadavatel upozorňuje, že dodavatel podávající nabídku bude svou nabídnutou hodnotou (i 
kratší, než činí stanovené minimum) termínu dodání vázán.  
I v případě, že dodavatel nabídne termín dodání např. 120 dní, může samozřejmě dodat předmět 
plnění dříve. 
 
Podmínky vyplacení dotace se řídí podmínkami poskytovatele dotace a nejsou navázány na 
uvedenou skutečnost.  
 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
V Brně, dne 5. 10. 2021 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2021-10-05T15:12:55+0200
	Ing. Jan Ševčík




